
 
 
                               平成 19年 3月 22 日 
お客様各位 
 
                      ツネイシホールディングス株式会社 
                      神原汽船カンパニー 定期船部 
 

日中定期コンテナ航路 舞鶴港寄港のご案内  
 
拝啓 立春の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。いつも一方ならぬお力添

えにあずかり、誠にありがとうございます。 
さて、下記の航路にて 4 月 10 日(火)より舞鶴港に新規寄港することになりましたことをお
知らせ申し上げます。 
何卒、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
                       

記 
 
航路：上海(火)－青島(木)－大連(土)－舞鶴(火)－新潟(水)－富山(木)－金沢(金)－境港(土) 
 
船名：Leo Island、 Virgo Island   500teu/15nots 
 
開始：上海出港 4月 3 日(火)便より 

 
以上 


